СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
1 1 .1 0 .2 0 1 6 12/02

№

Об обращении ООО
«ХОСПИТЭЛИТИ ГРУПП»

В соответствии с пунктом 2 части 15 статьи 3 Закона города Москвы от
11.07.2012 года №39 (ред. от 27.01.2016) «О наделении органов местного
самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными
полномочиями города Москвы» Совет депутатов муниципального округа
войковский решил:

1. Обратиться в префектуру САО города Москвы с предложением о
включении в Схему размещения сезонных (летних) кафе на 2017 год при
стационарном предприятии общественного питания -  ресторане отеля
«DoubleTree by Hilton Moscow-Marina», расположенном по адресу: г. Москва,
Ленинградское ш., д.39, стр.1.

2. Направить настоящее решение в управу Войковского района,
префектуру САО города Москвы и Департамент торговли и услуг города
Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте www.voikovskii.ru.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Войковский И.Ю. Гребенкину.

Глава муниципального
округа Войковский И.Ю. Гребенкина

http://www.voikovskii.ru